
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
«Новопетровская средняя общеобразовательная школа»

Об

В целях укрепления здоровья детей и повышения содержания витаминов в нище и на 
новании решения педагогического совета №1 от 30.08.2022 г

ПРИКАЗ №1\22-
От 01.09.2022 г

организации питания школьников

ос

Приказываю:

1. Организовать питание школьников с 01.09.2022 г.
2. Определить стоимость питания:

- обучающие начальных классов 70 руб, за счет областного бюджета;
- дети с ограниченными возможностями здоровья 97 руб., за счет федерального 
бюджета;
- дети из многодетных семей с 5 по 11 класс 70 руб. за счет областного бюджета.
- обучающиеся 5-11 классов 70 руб.

3. Назначить ответственным за организацию питания Чарбадзе В.И. -  завхоза школы.
4. Возложить контроль за качеством питания на Гриценко М.С. -  уполномоченного по 
правам ребенка.
5. Назначить ответственным за витаминизацию блюд повара Лисянскую Ольгу 

Анатольевну.

Директор:_"к Пйдгурская
^  ; 
О
О О \


